
            

Diakonie ČCE - středisko Milíčův dům 

 

 

Diakonie ČCE – středisko Milíčův dům Tel.: 491 815 169 IČO: 465 035 61   
Havlíčkova14, 551 01Jaroměř E-mail: milicuv.dum@diakonie.cz, Web: www.milicak.cz Bank.spojení:274423043/0300 

   

 
 

Jak vytvořit vánoční krabice pro děti ze sociálně slabých rodin…. 

aneb jak zažít ten pravý pocit vnitřního štěstí při pohledu na 
dětský úsměv? 

 
 

� Obstarej si prázdnou krabici od bot či jinou krabici podobné velikosti. 
� Rozhodni se, pro koho bude určena – pro chlapce, nebo pro dívku, a také 

v jakém věku z těchto kategorií 2-4 roky, 5-9 let, 10-14 let. Věk a pohlaví 
budoucího obdarovaného napiš na štítek. 

� Naplň postupně krabici věcmi, které by i tobě udělaly radost – 
pastelkami, sešity či bloky na kreslení, hračkami, hezkým tričkem, 
bonbóny a co tě napadne... Navrch můžeš přidat svou fotografii nebo 
vánoční pozdrav.  

� Až bude krabice plná, hezky ji zabal, navrch nalep štítek a dones ji na 
sběrné místo. 

• Vánoční krabici naplněnou Vašimi dárky dostane k Vánocům na 
vánočním posezení v Diakonii ČCE – středisku Milíčův dům některé 
z dětí navštěvujících Milíčův dům, pro které bude možná právě vánoční 
krabice složená z Vašich dárků tím nejhezčím vánočním dárkem. 

 
 

Praktické informace pro Tebe...pro Vás…. 
 

Kam mohu svůj dárek přinést: 

 
Diakonie ČCE – Milíčův dům, Havlíčkova 14, 551 01 Jaroměř 
Farní sbor Českobratrské církve evangelické, Semonice 57, 551 01 Jaroměř 
 
Kdy mohu svůj dárek přinést: 
 
Sběr dárků trvá od 19. 11. 2012 do 16. 12. 2012!  
(do Milíčova domu noste dárky pouze ve všední dny do 18.00) 
 

„Dárek je most přes propast tvé osamělosti.“ 

Saint-Exupéry 


